PAGE  
2

[image: image1.png]



Российская Федерация

Городская Дума города Калуги                     

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020

                                                                                          № 337
О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 14.12.2011 № 247 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калуга»
В соответствии с частью 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», с учетом постановления Городской Управы города Калуги от 17.11.2020 № 341-п «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калуга», утвержденные решением Городской Думы города Калуги от 14.12.2011 № 247 (далее - Правила):

1.1. В разделе 19.1 «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных в зоне П-3» статьи 20 «Градостроительные регламенты территориальных зон» Правил изложить строку 17 «Целлюлозно-бумажная промышленность (6.11)» в новой редакции:
	«17
	Здравоохранение
	3.4»


1.2. В разделе 19.2 «Перечень предельных (максимальных и (или) минимальных) размеров ЗУ и параметры разрешенного строительства, реконструкции ОКС, расположенных в зоне П-3» статьи 20 «Градостроительные регламенты территориальных зон» Правил изложить строку «Целлюлозно-бумажная промышленность» в новой редакции:
	«Здравоохранение
	1000
	2000000
	6
	80
	15»


1.3. В разделе 21.1 «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных в зоне П-5» статьи 20 «Градостроительные регламенты территориальных зон» Правил изложить строку 15 «Целлюлозно-бумажная промышленность (6.11)» в новой редакции:
	«15
	Здравоохранение
	3.4»


1.4. В разделе 21.2 «Перечень предельных (максимальных и (или) минимальных) размеров ЗУ и параметры разрешенного строительства, реконструкции ОКС, расположенных в зоне П-5» статьи 20 «Градостроительные регламенты территориальных зон» Правил изложить строку «Целлюлозно-бумажная промышленность» в новой редакции:
	«Здравоохранение
	1000
	2000000
	6
	80
	15»


2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления
города Калуги



           


                        Ю.Е. Моисеев






